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ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO

SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT

1-SERVICIOS PERSONALES

12-REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

122-SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL12201-
3,925,863.534,666,286.28 -4,666,286.280.00 0.00 4,666,286.280.000.00 4,666,286.28

Total Partida Generica 122 : 0.00 -4,666,286.280.000.00 4,666,286.28 3,925,863.534,666,286.284,666,286.280.00

Total Concepto 12 : 0.00 -4,666,286.280.000.00 4,666,286.28 3,925,863.534,666,286.284,666,286.280.00

Total Capitulo 1 : 0.00 -4,666,286.280.000.00 4,666,286.28 3,925,863.534,666,286.284,666,286.280.00

3-SERVICIOS GENERALES

37-SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

371-PASAJES AEREOS

PASAJES AÉREOS NACIONALES PARA LABORES
EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN

37101-
0.000.00 -28,435.000.00 28,435.00 0.00-28,435.000.00 0.00

Total Partida Generica 371 : 0.00 -28,435.00-28,435.0028,435.00 0.00 0.000.000.000.00

372-PASAJES TERRESTRES

PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA
LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN

37201-
7,079.004,307.00 -4,307.000.00 0.00 7,079.000.000.00 7,079.00

Total Partida Generica 372 : 0.00 -4,307.000.000.00 7,079.00 7,079.007,079.004,307.000.00

375-VIATICOS EN EL PAIS

VIÁTICOS NACIONALES PARA LABORES EN
CAMPO Y DE SUPERVISIÓN

37501-
118,093.9982,808.99 -54,373.990.00 0.00 118,093.9928,435.0028,435.00 118,093.99

Total Partida Generica 375 : 0.00 -54,373.9928,435.000.00 118,093.99 118,093.99118,093.9982,808.9928,435.00

Total Concepto 37 : 0.00 -87,115.990.000.00 125,172.99 125,172.99125,172.9987,115.9928,435.00

Total Capitulo 3 : 0.00 -87,115.990.0028,435.00 125,172.99 125,172.99125,172.9987,115.9928,435.00

TOTAL PRESUPUESTO: 0.00 28,435.00 4,753,402.27 4,791,459.27 4,791,459.27 4,051,036.520.00 -4,753,402.2728,435.00
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DR. CARLOS ADRIAN CERVANTES ABREGO

SECRETARIO DE SALUD Y DIRECTOR GENERAL DE
LOS SERVICIOS DE SALUD

LCP. HECTOR JAVIER NARANJO CABRERA

DIRECTOR DE ADMINISTRACION


